

Varhaiskasvatuksen opettajan toistaiseksi voimassa olevan tehtävän täyttämisen, Rönneberg

Selostus

Kerimäen päiväkodilla on ollut haettavana varhaiskasvatuksen opettajan tehtävä, joka sijoittuu kaupunkiorganisaatiossa sivistystoimen toimialaan.

Tehtävän kelpoisuusehdot määräytyvät varhaiskasvatustulain(540/2018) 6. luvun mukaisesti. Tehtävään edellytettiin vuorovaikutus- ja tiimityöskentelytaitoja, lapsilähtöisyyttä, positiivista työtettä, kykyä moniammatilliseen yhteistyöhön ja perheiden kanssa toimimiseen sekä pedagogista johtajuutta.

Tehtävä on ollut haettavana ajalla 14.5.-29.5.2024. Hakuajan päättymiseen mennessä saapui 2 hakemusta. Päiväkodinjohtaja ja varajohtaja haastattelivat hakijat. Haastattelun ja soveltuvuuden perusteella täytettävänä olevaan tehtävään valittiin Maarit Rönneberg.

Tehtävään on kaupunginjohtajan myöntämä täyttölupa.

Palvelussuhteen ehdot määräytyvät Kunta-alan opetushenkilöstön virka- ja työehtosopimus OVTES:n mukaan.

Tehtävässä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa.

Tehtävään valitun on esitettävä nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (540/2002) mukainen ote.

Toimivalta

Hallintosääntö 9 luku 64 §

Valmistelu

Toimistos sihteeri Leena Muhonen, p. 044 417 4205

Päätös

Päätän valita varhaiskasvatuksen opettajan toistaiseksi voimassa olevaan tehtävään 1.8.2024 alkaen Maarit Rönnebergin.

Palvelussuhteen ehdot määräytyvät Kunta-alan opetushenkilöstön virka- ja työehtosopimus OVTES:n mukaan. Tehtävässä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Tehtävään valitun on esitettävä nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (540/2002) mukainen ote.

Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmällekirjoitettu. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Tuononen Tero
Kasvatus- ja opetuspäällikkö

Tiedoksi

Valittu
Hakijat

Henkilöstöhallinto
Sivistysvirasto/Minna Rautiainen
Sivistysvirasto/Heidi Auvinen
Sivistysvirasto/Maarit Elsinen